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SRi.gob.ec 

Identificación de pago 

Número de identificación 

CEPH(Número de Serie) 

Código Impuesto 

Impuesto 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 

Razón Social 

Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 

Fecha de Vencimiento 

Hora de Declaración 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 

Total Impuesto a Pagar 

Intereses por mora 

Multa 

Total 

FORMA DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 

Notas de Crédito Cartulares 

Notas de Crédito Desmaterializadas 

Títulos del Banco Central (TBC)   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRÓNICO PARA PAGO 

Red bancaria 

0992250208001 

871415734466 

1021 

RENTA SOCIEDADES 

101 

MUNBICI S.A. 

2016 

23/03/2017 

28/04/2017 

03:42:44 PM 

28/04/2017 

$ 159.82 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 159.82 

$ 159,82 

$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Le recordamos que el valor de US $ 159.82, debe ser cancelado hasta el 28/04/2017   
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