

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRÓNICO PARA PAGO

Identificación de pago	Red bancaria
Número de identificación	0992250208001
CEP#(Número de Serie)	871415734466
Código Impuesto	1021
Impuesto	RENTA SOCIEDADES
Tipo de Formulario	101
RESUMEN DE DATOS	
Razón Social	MUNBICI S.A.
Periodo Fiscal	2016
Fecha de Declaración	23/03/2017
Fecha de Vencimiento	28/04/2017
Hora de Declaración	03:42:44 PM
Fecha Máxima de Pago	28/04/2017
VALORES A PAGAR	
Total Impuesto a Pagar	\$ 159.82
Intereses por mora	\$ 0.00
Multa	\$ 0.00
Total	\$ 159.82
FORMA DE PAGO	
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 159.82
Compensaciones	\$ 0.00
Notas de Crédito Cartulares	\$ 0.00
Notas de Crédito Desmaterializadas	\$ 0.00
Títulos del Banco Central (TBC)	\$ 0.00

Le recordamos que el valor de US \$ 159.82, debe ser cancelado hasta el 28/04/2017